2023 年 7 月吉日

各位

アッシュコンセプト株式会社

TEL：03-3862-6011

FAX：03-3862-6012

新製品＋ｄ「ペンギン ゴールド」

価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。

先日の展示会「インテリアライフスタイル 2023」にて発表いたしました、

新製品+ｄ「ペンギン ゴールド」の販売価格につきまして、製品発表後、より手に

とりやすい価格に見直しをさせていただく運びとなりました。

ぜひともこの機会をご活用くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日：2023 年 8 月下旬頃（発売時～）

商品コード 商品名 旧上代(税別) 新上代(税別) JAN コード

DA-1370-BK ﾍﾟﾝｷﾞﾝ ﾌﾞﾗｯｸ ¥1,500 ¥1,500 4582714120039

DA-1370-BL ﾍﾟﾝｷﾞﾝ ﾌﾞﾙｰ ¥1,500 ¥1,500 4582714120046

DA-1370-RD ﾍﾟﾝｷﾞﾝ ﾚｯﾄﾞ ¥1,500 ¥1,500 4582714120053

DA-1370-WH ﾍﾟﾝｷﾞﾝ ﾎﾜｲﾄ ¥1,500 ¥1,500 4582714120060

DA-1371-G ﾍﾟﾝｷﾞﾝ ｺﾞｰﾙﾄﾞ ¥9,000 ¥6,000 4582714120077

※ガラス繊維強化プラスチック製の価格変更はございません。

※品番・JAN コードの変更はございません。

以上